
（１単位 10.17円）

４時間以上５時間未満 ６時間以上７時間未満 リハビリテーション提供体制加算

562円 727円 ３時間以上４時間未満・・・１３円/日

653円 865円 ４時間以上５時間未満・・・１７円/日

742円 998円 ５時間以上６時間未満・・・２１円/日

853円 1156円 ６時間以上７時間未満・・・２５円/日

973円 1312円 ７時間以上・・・・・・・・２９円/日

（１単位 10.17円）

41円／日
603円/月
278円/月
878円／月
553円／月

112円/日

41円/月
51円/月
153円/回
61円／日
102円／日
51円/回
102円/回
23円／回

＊送迎を行わない場合は片道４８円を減額する。

プエブロ稲敷利用料金表

＊令和7年6月１日より下記料金体系を適用させていただきます。

通所リハビリテーション　　　　　　　　　　　　　　　　
◎通所基本料金

　要介護度

　要介護１

　要介護２

　要介護３

　要介護４

　要介護５

◎各種加算

入浴介助加算（Ⅰ） 一般浴・特殊浴ともに

リハビリテーション ６ヶ月以内

　　　　　マネジメント加算Ａ（ロ） ６ヶ月を超えた期間

  リハビリテーション 　６ヶ月以内

　　　　　　マネジメント加算Ｂ（ロ） 　６ヶ月を超えた期間

短期集中個別リハビリテーション実施加算 起算日より３ヶ月以内

科学的介護推進体制加算 １ヶ月に1回

栄養アセスメント加算 １ヶ月に１回

口腔機能向上加算（Ⅰ） １ヶ月に２回まで

若年性認知症利用者受入加算 若年性認知症に関する診断がある場合

重度療養管理加算 　該当者

通所リハビリテーションに連続した
日常生活上の介護

８時間以上９時間未満

９時間以上１０時間未満

サービス提供体制強化加算Ⅰ 　利用した日数に応じて算定

♦介護職員等処遇改善加算　（Ⅰ）　8.6%　上乗せが適応となります。
♦当施設では地域区分上乗せ７級地のため、１単位を１０．１７円として計算しています。

　

◎その他の料金

昼食費 　　　　　　　　          　700 円／日

おやつ代 　　　　　　　          　　120 円／日

　　　　　　　　　　　にかかる費用

日用品費 　　　　　　　　　　　　　　110 円／日

　キャンセル料 　　　　　　　　700円（当日午前８：３０までに連絡がなかった場合）

　延長料 　　　　　　　　　　　　　　　　１時間当たり　　　　　１，０００円

★サービス内容等の詳細は、重要事項説明書・利用約款をご確認ください。

★個人的に必要とし、希望する品物に対して実費相当負担金がかかります。

　・クラブ作品等の個人所有を希望する場合。

理美容代 　　　　　　　　　　　　　　　　１回当たり            2.970円～

　おむつ代 　自　　己　　負　　担

　クラブ・レクリエーション
　実　　費　　負　　担


