プエブロ稲敷利用料金表

*令和7年6月1日より下記料金体系を適用させていただきます。

通所リハビリテーション

◎通所基本料金

(1単位 10.17円)

要介護度	4時間以上5時間未満	6時間以上7時間未満	リハビリテーション提供体制加算
要介護 1	562円	727円	3時間以上4時間未満・・・13円/日
要介護 2	653円	865円	4時間以上5時間未満・・・17円/日
要介護 3	742円	998円	5時間以上6時間未満・・・21円/日
要介護 4	853円	1156円	6時間以上7時間未満・・・25円/日
要介護 5	973円	1312円	7 時間以上・・・・・・2 9 円/日

◎各種加算 (1単位 10.17円)

入浴介助加算 (I)	一般浴・特殊浴ともに	41円/日
リハビリテーション	6ヶ月以内	603円/月
マネジメント加算A (ロ)	6ヶ月を超えた期間	278円/月
リハビリテーション	6ヶ月以内	878円/月
マネジメント加算 B (ロ)	6ヶ月を超えた期間	553円/月
短期集中個別リハビリテーション実施加算	起算日より3ヶ月以内	112円/日
科学的介護推進体制加算	1ヶ月に1回	41円/月
栄養アセスメント加算	1ヶ月に1回	51円/月
口腔機能向上加算(I)	1ヶ月に2回まで	153円/回
若年性認知症利用者受入加算	若年性認知症に関する診断がある場合	61円/日
重度療養管理加算	該当者	102円/日
通所リハビリテーションに連続した	8時間以上9時間未満	51円/回
日常生活上の介護	9時間以上10時間未満	102円/回
サービス提供体制強化加算 I	利用した日数に応じて算定	23円/回

- *送迎を行わない場合は片道48円を減額する。

 - ◆介護職員等処遇改善加算 (I) 8.6% 上乗せが適応となります。 ◆当施設では地域区分上乗せ7級地のため、1単位を10.17円として計算しています。

◎その他の料金

◎ C 4 > 1 E 4 > 1 4 TC			
昼食費	700 円/目		
おやつ代	120 円/目		
日用品費	110 円/目		
キャンセル料	700円 (当日午前8:30までに連絡がなかった場合)		
延長料	1時間当たり 1,000円		
理美容代	1回当たり 2.970円~		
おむつ代	自 己 負 担		
クラブ・レクリエーション にかかる費用	実 費 負 担		

- ★サービス内容等の詳細は、重要事項説明書・利用約款をご確認ください。
- ★個人的に必要とし、希望する品物に対して実費相当負担金がかかります。
 - ・クラブ作品等の個人所有を希望する場合。